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Drewniany Motyl Ażurowy N4
do zdobienia

Cena brutto 6,40 zł

Cena netto 5,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki max 3 dni

Numer katalogowy 578

Opis produktu
Decoupage to rodzaj techniki, dzięki której można ozdabiać przeróżne powierzchnie. Przeważnie dokleja się różne ozdobniki
do wcześniej przygotowanych powierzchni, chociaż nie tylko. W tej technice wykorzystuje się także farby oraz inne narzędzia
artystyczne. Proponujemy rozpoczęcie swojej przygody z tą ciekawą techniką za pomocą pięknego, ażurowego motyla,
którego można ozdobić na wiele sposobów. Po wykonanej pracy warto podarować go komuś w prezencie.

Oferowany przez nas produkt wykonany jest z solidnego materiału, jakim jest sklejka brzozowa 3 mm, jego wysokość wynosi
15 cm. Zanim zostanie wysłany do klienta, jest dokładnie czyszczony, aby zachować doskonałą jakość i być w pełni gotowym
do użytkowania. 

Warto zaczynać od ażurowych motyli
Motyle to zdecydowanie jedne z najbardziej popularnych motywów w decoupage. Zajmują się nimi zarówno profesjonaliści w
tej dziedzinie, jak i osoby zaczynające swoją przygodę. Ogromną zaletą ażurowych motyli jest to, że mogą być ozdobione na
wiele różnych sposobów, dzięki czemu każdy może uzyskać inny efekt. Jeżeli więc dopiero zaczynasz swoją przygodę z
decoupage lub chcesz ją kontynuować, to ażurowy motyl będzie odpowiednim motywem dla Ciebie. Dzięki niemu rozwiniesz
swoją kreatywność, będziesz mógł się artystycznie popisać oraz pochwalić swoim znajomym uzyskanymi efektami.
Zachęcamy do zapoznania się z naszym pełnym asortymentem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rodzaj drewna: Płyta HDF , Sklejka brzozowa (+ 25.00% )
Czyszczenie produktu: Nie, zostaw nadpalone (wyczyszczę we własnym zakresie) , Tak, wyczyść moje produkty (+ 25.00% )

Różnice między materiałem czyszczonym i nie czyszczonym
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Polecane artykuły na blogu
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